

# Helmehytte Invest AB

556870-6492

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Bengt Anders Hjelmatorp, Styrelseledamot

2023-07-28

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att investera i och äga aktier i andra bolag. Samt utför vissa IT konsult tjänster. Företagets säte är i Vallentuna.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nya investeringar och försäljningar av aktier i noterade bolag via Avanza konto. Fokus på att rensa upp bland innehaven och fokusera på få bra företag.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	3 274	0	7 499	12 500
Resultat efter finansiella poster	-4 012	-4 322	-987	-33
Soliditet (%)	88	91	92	92

Omsättningen från föregående år har ökat för att fler konsult uppdrag kom in 2022, då det inte krävdes några under 2021.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	11 144	-4 322	56 822
Balanseras i ny räkning		-4 322	4 322	0
Årets resultat			-4 012	-4 012
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>6 822</b>	<b>-4 012</b>	<b>52 810</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	6 822
Årets resultat	-4 012
<b>Summa</b>	<b>2 810</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Återbetalning av aktieägartillskott	0
Balanseras i ny räkning	2 810
<b>Summa</b>	<b>2 810</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 274	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 274</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-7 360	-4 365
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 360</b>	<b>-4 365</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-4 086</b>	<b>-4 365</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		74	43
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>74</b>	<b>43</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-4 012</b>	<b>-4 322</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-4 012</b>	<b>-4 322</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-4 012</b>	<b>-4 322</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		1 524	1 524
Övriga fordringar		2 525	2 539
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 049</b>	<b>4 063</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		38 617	42 408
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>38 617</b>	<b>42 408</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		17 086	15 906
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>17 086</b>	<b>15 906</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>59 752</b>	<b>62 377</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>59 752</b>	<b>62 377</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		6 822	11 144
Årets resultat		-4 012	-4 322
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 810</b>	<b>6 822</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>52 810</b>	<b>56 822</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	-727
Övriga skulder		6 943	6 282
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 942</b>	<b>5 555</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>59 752</b>	<b>62 377</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget har räknat in indirekta kostnader i värdet av pågående arbete för annans räkning.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

Medelantal anställda under året

0,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Helmehytte Invest AB, 556870-6492  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Vallentuna

Daniel B I Sinanovic Hjelmtorp  
Daniel B I Sinanovic Hjelmtorp  
Ordförande och verkställande direktör  
2023-06-20

Bengt Anders Hjelmtorp  
Bengt Anders Hjelmtorp  
Styrelseledamot  
2023-06-20